
PÓŁFINAŁY

bieg 1 M-CE NR Nazwisko i imię rocz. klub czas

Q 1 344 Nizio Michał 2006 TUKS Roztocze Tomaszów  Lubelski 00:24,131

q 2 37 Kowalski Wojciech 2006 UKS Zryw Słomczyn 00:24,410

3 94 Śliwiński Michał 2006 UKS ZNICZ Kłodzko 00:24,530

bieg 2 M-CE NR Nazwisko i imię rocz. klub czas

Q 1 40 Krawczyk Mikołaj 2006 UKS Zryw Słomczyn 00:24,350

q 2 132 Polanowski Adam 2006 Legia Warszawa 00:24,470

3 345 Rzeszutek Michał 2006 TUKS Roztocze Tomaszów  Lubelski 00:28,680

4 332 Kowalczuk Dominik 2006 TUKS Roztocze Tomaszów  Lubelski 00:32,340

FINAŁ

bieg 1 M-CE NR Nazwisko i imię rocz. klub czas

1 40 Krawczyk Mikołaj 2006 UKS Zryw Słomczyn 00:23,830

2 344 Nizio Michał 2006 TUKS Roztocze Tomaszów  Lubelski 00:23,940

3 37 Kowalski Wojciech 2006 UKS Zryw Słomczyn 00:24,060

4 132 Polanowski Adam 2006 Legia Warszawa 00:25,130

KLASYFIKACJA KOŃCOWA
M-CE NR Nazwisko i imię rocz. klub czas

1 40 Krawczyk Mikołaj 2006 UKS Zryw Słomczyn 00:23,830

2 344 Nizio Michał 2006 TUKS Roztocze Tomaszów  Lubelski 00:23,940

3 37 Kowalski Wojciech 2006 UKS Zryw Słomczyn 00:24,060

4 132 Polanowski Adam 2006 Legia Warszawa 00:25,130

5 94 Śliwiński Michał 2006 UKS ZNICZ Kłodzko 00:24,530

6 345 Rzeszutek Michał 2006 TUKS Roztocze Tomaszów  Lubelski 00:28,680

7 332 Kowalczuk Dominik 2006 TUKS Roztocze Tomaszów  Lubelski 00:32,340

POŁFINAŁY

bieg 1 M-CE NR Nazwisko i imię rocz. klub czas

Q 1 10 Dąbrowska Wiktoria 2006 UKS Zryw Słomczyn 00:23,150

q 2 6 Grzanecka Maja 2006 UKS Zryw Słomczyn 00:24,260

3 327 Juzeluk Weronika 2006 TUKS Roztocze Tom. L. 00:24,640

4 149 Kamińska Nicoll 2006 UKS Orlica Duszniki Zdrój 00:24,920

5 207 Smejda Iga 2006 IUKS 9 Tomaszów Maz. 00:25,050

6 205 Kośka Aleksandra 2006 IUKS ,,Dziewiątka" Tom. Maz. 00:25,450

Konkurencja 200 m 

Kategoria junior  D1 rocz. 2006

Kategoria juniorka  D1 rocz. 2006

Protokół końcowy                                                                                                              
Ogólnopolskie Zawody dla dzieci Puchar Lubelszczyzny                           

Mistrzostwa Polski we wrotkarstwie szybkim,                                                                           

Tor uliczny  500 m, Tomaszów Lubelski, 17-18.06.2017 rok  



bieg 2 M-CE NR Nazwisko i imię rocz. klub czas

Q 1 11 Markowska Gabriela 2006 UKS Zryw Słomczyn 00:24,050

q 2 181 Vysotska Iryna 2006 PLSU Ukraina 00:24,430

3 60 Kinga Kos 2006 UKS Wilki Otwock 00:24,540

4 180 Kazmina Ksenia 2006 PLSU Ukraina 00:25,350

5 343 Łysko Weronika 2006 TUKS Roztocze Tom. L. 00:25,730

6 59 Grabowska Maja 2006 UKS Wilki Otwock 00:30,520

FINAŁ

bieg 1 M-CE NR Nazwisko i imię rocz. klub czas

1 10 Dąbrowska Wiktoria 2006 UKS Zryw Słomczyn 00:23,150

2 11 Markowska Gabriela 2006 UKS Zryw Słomczyn 00:23,760

3 6 Grzanecka Maja 2006 UKS Zryw Słomczyn 00:24,220

4 181 Vysotska Iryna 2006 PLSU Ukraina 00:24,590

KLASYFIKACJA KOŃCOWA
M-CE NR Nazwisko i imię rocz. klub czas

1 10 Dąbrowska Wiktoria 2006 UKS Zryw Słomczyn 00:23,150

2 11 Markowska Gabriela 2006 UKS Zryw Słomczyn 00:23,760

3 6 Grzanecka Maja 2006 UKS Zryw Słomczyn 00:24,220

4 181 Vysotska Iryna 2006 PLSU Ukraina 00:24,590

5 60 Kinga Kos 2006 UKS Wilki Otwock 00:24,540

6 327 Juzeluk Weronika 2006 TUKS Roztocze Tom. L. 00:24,640

7 149 Kamińska Nicoll 2006 UKS Orlica Duszniki Zdrój 00:24,920

8 207 Smejda Iga 2006 IUKS 9 Tomaszów Maz. 00:25,050

9 180 Kazmina Ksenia 2006 PLSU Ukraina 00:25,350

10 205 Kośka Aleksandra 2006 IUKS ,,Dziewiątka" Tom. Maz. 00:25,450

11 343 Łysko Weronika 2006 TUKS Roztocze Tom. L. 00:25,730

12 59 Grabowska Maja 2006 UKS Wilki Otwock 00:30,520

FINAŁ

bieg 1 M-CE NR Nazwisko i imię rocz. klub czas

1 326 Muca Damian 2007 TUKS Roztocze Tomaszów  Lubelski 00:24,570

2 316 Mróz Daniel 2007 TUKS Roztocze Tomaszów  Lubelski 00:24,800

3 188 Liasota Maksym 2007 PLSU Ukraina 00:25,510

4 346 Ławrynowicz Tomasz 2007 TUKS Roztocze Tomaszów  Lubelski 00:26,660

5 133 Dobrowolski Jan 2007 Legia Warszawa 00:28,120

PÓŁFINAŁY

bieg 1 M-CE NR Nazwisko i imię rocz. klub czas

Q 1 80 Lorenz Patrycja 2007 UKS ZNICZ Kłodzko 00:23,660

2 22 Szuchnik Sandra 2007 UKS Zryw Słomczyn 00:25,560

3 206 Polak Julia 2007 IUKS 9 Tomaszów Maz. 00:25,930

4 246 Pawlikowska Magdalena 2007 MKS Sanok 00:29,090

bieg 2 M-CE NR Nazwisko i imię rocz. klub czas

Q 1 146 Boss Amelia 2007 UKS Orlica Duszniki Zdrój 00:24,180

q 2 178 Kutsenko Arina 2007 PLSU Ukraina 00:24,460

3 179 Sydorenko Nikol 2007 PLSU Ukraina 00:25,350

4 46 Ambroziak Gabriela 2007 UKS Wilki Otwock 00:29,210

Kategoria junior  D2 rocz. 2007

Kategoria juniorka  D2 rocz. 2007



5 225 Raczkiewicz Różą 2007 UKS Gim Dwójka Tom. L. 00:29,330

320 Cymbała Emilia 2007 TUKS Roztocze Tom. L.

bieg 3 M-CE NR Nazwisko i imię rocz. klub czas

Q 1 139 Woźniak Kornelia 2007 UKS Orlica Duszniki Zdrój 00:24,610

q 2 12 Wozniak Julia 2007 UKS Zryw Słomczyn 00:25,160

3 317 Hałasa Jagoda 2007 TUKS Roztocze Tom. L. 00:27,650

4 244 Łożańska Natalia 2007 MKS Sanok 00:29,750

FINAŁ

bieg 1 M-CE NR Nazwisko i imię rocz. klub czas

1 80 Lorenz Patrycja 2007 UKS ZNICZ Kłodzko 00:23,550

2 139 Woźniak Kornelia 2007 UKS Orlica Duszniki Zdrój 00:23,780

3 146 Boss Amelia 2007 UKS Orlica Duszniki Zdrój 00:23,910

4 178 Kutsenko Arina 2007 PLSU Ukraina 00:24,180

5 12 Wozniak Julia 2007 UKS Zryw Słomczyn 00:24,490

KLASYFIKACJA KOŃCOWA
M-CE NR Nazwisko i imię rocz. klub czas

1 80 Lorenz Patrycja 2007 UKS ZNICZ Kłodzko 00:23,550

2 139 Woźniak Kornelia 2007 UKS Orlica Duszniki Zdrój 00:23,780

3 146 Boss Amelia 2007 UKS Orlica Duszniki Zdrój 00:23,910

4 178 Kutsenko Arina 2007 PLSU Ukraina 00:24,180

5 12 Wozniak Julia 2007 UKS Zryw Słomczyn 00:24,490

6 179 Sydorenko Nikol 2007 PLSU Ukraina 00:25,350

7 22 Szuchnik Sandra 2007 UKS Zryw Słomczyn 00:25,560

8 206 Polak Julia 2007 IUKS 9 Tomaszów Maz. 00:25,930

9 317 Hałasa Jagoda 2007 TUKS Roztocze Tom. L. 00:27,650

10 246 Pawlikowska Magdalena 2007 MKS Sanok 00:29,090

11 46 Ambroziak Gabriela 2007 UKS Wilki Otwock 00:29,210

12 225 Raczkiewicz Różą 2007 UKS Gim Dwójka Tom. L. 00:29,330

13 244 Łożańska Natalia 2007 MKS Sanok 00:29,750

PÓŁFINAŁY

bieg 1 M-CE NR Nazwisko i imię rocz. klub czas

Q 1 187 Vozniuk Andriy 2008 PLSU Ukraina 00:24,470

q 2 39 Markowski Szymon 2008 UKS Zryw Słomczyn 00:26,610

3 186 Varanytsia Artem 2008 PLSU Ukraina 00:27,190

bieg 2 M-CE NR Nazwisko i imię rocz. klub czas

Q 1 185 Iemtsev Oleksandr 2008 PLSU Ukraina 00:26,020

q 2 92 Łamasz Adam 2008 UKS ZNICZ Kłodzko 00:26,130

3 100 Włodarski Dominik 2008 UKS Znicz Kłodzko 00:29,360

4 43 Sobczyk Jakub 2008 UKS Zryw Słomczyn 00:31,130

FINAŁ

bieg 1 M-CE NR Nazwisko i imię rocz. klub czas

1 187 Vozniuk Andriy 2008 PLSU Ukraina 00:24,260

2 185 Iemtsev Oleksandr 2008 PLSU Ukraina 00:25,500

3 92 Łamasz Adam 2008 UKS ZNICZ Kłodzko 00:25,970

4 39 Markowski Szymon 2008 UKS Zryw Słomczyn 00:26,090

Kategoria junior  E1 rocz. 2008



KLASYFIKACJA KOŃCOWA
M-CE NR Nazwisko i imię rocz. klub czas

1 187 Vozniuk Andriy 2008 PLSU Ukraina 00:24,260

2 185 Iemtsev Oleksandr 2008 PLSU Ukraina 00:25,500

3 92 Łamasz Adam 2008 UKS ZNICZ Kłodzko 00:25,970

4 39 Markowski Szymon 2008 UKS Zryw Słomczyn 00:26,090

5 186 Varanytsia Artem 2008 PLSU Ukraina 00:27,190

6 100 Włodarski Dominik 2008 UKS Znicz Kłodzko 00:29,360

7 43 Sobczyk Jakub 2008 UKS Zryw Słomczyn 00:31,130

PÓŁFINAŁY

bieg 1 M-CE NR Nazwisko i imię rocz. klub czas

Q 1 140 Mazur Hanna 2008 UKS Orlica Duszniki Zdrój 00:25,360

q 2 176 Malenko Sofija 2008 PLSU Ukraina 00:27,060

3 322 Koper Zofia 2008 TUKS Roztocze Tom. L. 00:27,240

4 159 Domel Natalia 2008 UKS Orlica Duszniki Zdrój 00:28,980

5 156 Kijanka Maja 2008 UKS Orlica Duszniki Zdrój 00:29,110

bieg 2 M-CE NR Nazwisko i imię rocz. klub czas

Q 1 247 Krawiec  Julita 2008 MKS Sanok 00:26,610

q 2 54 Piszczadowska Małgorzata 2008 UKS Wilki Otwock 00:27,020

3 109 Sapijaszko Oliwia 2008 Legia Warszawa 00:28,080

4 253 Pytlowany Maja 2008 MKS Sanok 00:28,880

5 250 Górecka Aleksandra 2008 MKS Sanok 00:30,810

bieg 3 M-CE NR Nazwisko i imię rocz. klub czas

Q 1 14 Grzanecka Matylda 2008 UKS Zryw Słomczyn 00:26,640

2 20 Jaroszewicz Julia 2008 UKS Zryw Słomczyn 00:27,260

3 58 Jeziorek Nadia 2008 UKS Wilki Otwock 00:28,010

4 249 Kogut Julia 2008 MKS Sanok 00:28,290

5 177 Ivashchenko Oleksandra 2008 PLSU Ukraina 00:29,030

FINAŁ

bieg 1 M-CE NR Nazwisko i imię rocz. klub czas

1 140 Mazur Hanna 2008 UKS Orlica Duszniki Zdrój 00:24,510

2 247 Krawiec  Julita 2008 MKS Sanok 00:26,360

3 14 Grzanecka Matylda 2008 UKS Zryw Słomczyn 00:26,520

4 54 Piszczadowska Małgorzata 2008 UKS Wilki Otwock 00:27,000

5 176 Malenko Sofija 2008 PLSU Ukraina 00:27,140

KLASYFIKACJA KOŃCOWA
M-CE NR Nazwisko i imię rocz. klub czas

1 140 Mazur Hanna 2008 UKS Orlica Duszniki Zdrój 00:24,510

2 247 Krawiec  Julita 2008 MKS Sanok 00:26,360

3 14 Grzanecka Matylda 2008 UKS Zryw Słomczyn 00:26,520

4 54 Piszczadowska Małgorzata 2008 UKS Wilki Otwock 00:27,000

5 176 Malenko Sofija 2008 PLSU Ukraina 00:27,140

6 322 Koper Zofia 2008 TUKS Roztocze Tom. L. 00:27,240

7 20 Jaroszewicz Julia 2008 UKS Zryw Słomczyn 00:27,260

8 58 Jeziorek Nadia 2008 UKS Wilki Otwock 00:28,010

9 109 Sapijaszko Oliwia 2008 Legia Warszawa 00:28,080

10 249 Kogut Julia 2008 MKS Sanok 00:28,290

Kategoria juniorka  E1 rocz. 2008



11 253 Pytlowany Maja 2008 MKS Sanok 00:28,880

12 159 Domel Natalia 2008 UKS Orlica Duszniki Zdrój 00:28,980

13 177 Ivashchenko Oleksandra 2008 PLSU Ukraina 00:29,030

14 156 Kijanka Maja 2008 UKS Orlica Duszniki Zdrój 00:29,110

15 250 Górecka Aleksandra 2008 MKS Sanok 00:30,810

FINAŁ
M-CE NR Nazwisko i imię rocz. klub czas

1 184 Verba Yaroslav 2009 PLSU Ukraina 00:27,390

2 192 Buhlak Mark 2009 Young Roller Białoruś 00:28,410

3 353 Gumieniak Oskar 2009 TUKS Roztocze Tom. L. 00:28,540

4 352 Mazurek Filip 2009 TUKS Roztocze Tom. L. 00:32,580

PÓŁFINAŁY

bieg 1 M-CE NR Nazwisko i imię rocz. klub czas

Q 1 175 Vlasenko Marija 2009 PLSU Ukraina 00:26,360

q 2 173 Bulah Kira 2009 PLSU Ukraina 00:27,530

3 62 Mazur Olga 2009 UKS Wilki Otwock 00:29,420

4 348 Chmielewska Patrycja 2009 TUKS Roztocze Tom. L. 00:30,350

5 52 Bielecka Maja 2009 UKS Wilki Otwock 00:30,850

6 349 Kamińska Matylda 2009 TUKS Roztocze Tom. L. 00:31,080

bieg 2 M-CE NR Nazwisko i imię rocz. klub czas

Q 1 153 Panczyszyn Amelia 2009 UKS Orlica Duszniki Zdrój 00:26,740

q 2 174 Kryvosheia Anastasija 2009 PLSU Ukraina 00:26,970

3 160 Stama Julia 2009 UKS Orlica Duszniki Zdrój 00:29,380

4 254 Piecuch Maria 2009 MKS Sanok 00:31,830

5 351 Hołyś Emilia 2009 TUKS Roztocze Tom. L. 00:31,950

6 357 Butyńska Aleksandra 2009 TUKS Roztocze Tom. L. 00:33,070

FINAŁ

bieg 1 M-CE NR Nazwisko i imię rocz. klub czas

1 175 Vlasenko Marija 2009 PLSU Ukraina 00:26,280

2 153 Panczyszyn Amelia 2009 UKS Orlica Duszniki Zdrój 00:26,630

3 174 Kryvosheia Anastasija 2009 PLSU Ukraina 00:26,780

4 173 Bulah Kira 2009 PLSU Ukraina 00:26,890

KLASYFIKACJA KOŃCOWA
M-CE NR Nazwisko i imię rocz. klub czas

1 175 Vlasenko Marija 2009 PLSU Ukraina 00:26,280

2 153 Panczyszyn Amelia 2009 UKS Orlica Duszniki Zdrój 00:26,630

3 174 Kryvosheia Anastasija 2009 PLSU Ukraina 00:26,780

4 173 Bulah Kira 2009 PLSU Ukraina 00:26,890

5 160 Stama Julia 2009 UKS Orlica Duszniki Zdrój 00:29,380

6 62 Mazur Olga 2009 UKS Wilki Otwock 00:29,420

7 348 Chmielewska Patrycja 2009 TUKS Roztocze Tom. L. 00:30,350

8 52 Bielecka Maja 2009 UKS Wilki Otwock 00:30,850

9 349 Kamińska Matylda 2009 TUKS Roztocze Tom. L. 00:31,080

10 254 Piecuch Maria 2009 MKS Sanok 00:31,830

11 351 Hołyś Emilia 2009 TUKS Roztocze Tom. L. 00:31,950

12 357 Butyńska Aleksandra 2009 TUKS Roztocze Tom. L. 00:33,070

Kategoria junior  E2 rocz. 2008

Kategoria juniorka  E2 rocz. 2009



FINAŁ

bieg 1 M-CE NR Nazwisko i imię rocz. klub czas

1 182 Sokruta Mark 2010 PLSU Ukraina 00:27,960

2 38 Dąbrowski Mateusz 2010 UKS Zryw Słomczyn 00:28,440

3 183 Bilotkach Mykhailo 2010 PLSU Ukraina 00:28,930

4 243 Łożański Bartosz 2011 MKS Sanok 00:34,910

FINAŁ

bieg 1 M-CE NR Nazwisko i imię rocz. klub czas

1 172 Shapovalova Mariia 2010 PLSU Ukraina 00:28,110

2 141 Jabłońska Aleksandra 2010 UKS Orlica Duszniki Zdrój 00:28,580

3 242 Bluj Bianka 2011 MKS Sanok 00:29,620

4 47 Niemczyk Aleksandra 2010 UKS Wilki Otwock 00:32,100

5 241 Bluj Laura 2013 MKS Sanok 00:41,720

Delegat PZSW Paweł Kordas lic.

Sędzia  Główny Waldemar Kołcun lic.

Sędzia  Mety Ewelina Mróz lic.

Sędzia Startu Henryk Ostrykiewicz lic.

Sekretarz Konrad  Kuśmierz

sędzia : Krystyna Kołcun lic.

Piotr Korkosz lic.

Ewa Korkosz lic.

pomiar czasu Tomasz Kulczyński lic.

Jaromir Korkosz lic.

sekretariat i sędziowie pomocniczy Krzysztof  Tempes

Kaja Żółkiewska

Małgorzata Żółkiewska

Kategoria junior  F rocz. 2010 i mł.

Kategoria juniorka  F rocz. 2010 i mł.














